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제 1 조 :  2023학년도 본예산 수입·지출예산 총액을 각 451,689,027천원으로 한다.

 

제 2 조 :  수입· 지출의 상세한 내용은 수입지출명세서와 같다.

예   산   총   칙(합산)
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부속병원(합산) (단위:천원)

항  목  별 2023학년도 2022학년도 증 감 액 항  목  별 2023학년도 2022학년도 증 감 액

 1.의료수익 401,961,391 368,701,589 33,259,802  1.의료비용 365,064,024 352,894,020 12,170,004

  가.의료수익 401,961,391 368,701,589 33,259,802   가.인건비 182,554,531 176,455,633 6,098,898

   1)입원수익 236,019,536 212,098,500 23,921,036   나.재료비 121,609,664 118,458,427 3,151,237

   2)외래수익 148,522,147 139,586,904 8,935,243   다.관리운영비 60,899,829 57,979,960 2,919,869

   3)기타의료수익 17,419,708 17,016,185 403,523

 2.의료외비용 8,480,796 7,827,571 653,225

 2.의료외수익 14,171,311 28,822,505 -14,651,194   가.의료외비용 8,480,796 7,827,571 653,225

  가.의료외수익 14,171,311 28,822,505 -14,651,194    1)이자비용 2,534,896 1,854,172 680,724

   1)이자수익 107,310 104,228 3,082    2)기부금 15,000 91,691 -76,691

   2)임대료수익 540,108 534,584 5,524    3)연구비용 5,853,600 5,813,537 40,063

   3)연구수익 5,849,990 5,854,990 -5,000    4)외환차손 500 500 0

   4)외환차익 500 500 0    5)잡손실 76,800 67,671 9,129

   6)기부금수익 6,560,036 21,195,387 -14,635,351

   7)잡이익 1,113,367 1,132,816 -19,449  3.비유동자산 36,804,680 32,398,478 4,406,202

  가.투자자산 100,000 1,151,873 -1,051,873

 3.비유동자산 628,000 989,019 -361,019    1)보증금 100,000 100,000 0

  가.투자자산 628,000 989,019 -361,019    2)기타투자자산 0 32,400 -32,400

   1)장기금융상품 0 989,019 -989,019    3)장기대여금 0 0 0

   2)보증금 628,000 0 628,000    4)장기금융상품 0 1,019,473 -1,019,473

  나.유형자산 36,704,680 31,246,605 5,458,075

 4.유동부채 1,325,516 1,260,462 65,054    1)건물 1,310,000 7,064,481 -5,754,481

2023학년도 부속병원회계 자금예산 총괄표(합산)

지  출  의  부

(2023.3.1부터 2024.2.29까지)

수  입  의  부
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  가.유동부채 1,325,516 1,260,462 65,054    2)기계장치 10,800 27,775 -16,975

   1)유동성장기부채 1,325,516 1,260,462 65,054    3)의료장비 11,220,000 9,677,182 1,542,818

   4)공기구비품 12,303,000 8,233,758 4,069,242

 5.비유동부채 8,674,484 14,400,802 -5,726,318    5)기타유형자산 793,000 534,700 258,300

  가.비유동부채 8,674,484 14,400,802 -5,726,318    6)건설중인자산 11,067,880 5,708,709 5,359,171

   1)장기차입금 0 4,820,000 -4,820,000

   2)금융리스미지급금 8,674,484 9,380,802 -706,318  4.유동부채 8,983,536 7,802,286 1,181,250

   3)임대보증금 0 200,000 -200,000   가.유동부채 8,983,536 7,802,286 1,181,250

   1)유동성장기부채 8,983,536 7,502,286 1,481,250

   2)대손충당금 0 300,000 -300,000

 5.비유동부채 8,184,300 5,172,203 3,012,097

  가.비유동부채 8,184,300 5,172,203 3,012,097

   1)법인장기차입금 3,702,700 3,702,700 0

   2)퇴직급여충당금 4,481,600 1,469,503 3,012,097

 6.고유목적사업준비금 16,725,805 16,648,615 77,190

  가.고유목적사업준비금 16,725,805 16,648,615 77,190

 7.예비비 1,150,000 1,150,000 0

수  입  합  계 426,760,702 414,174,377 12,586,325 지  출  합  계 445,393,141 423,893,173 21,499,968

 미사용전기이월자금 24,928,325 34,647,121 -9,718,796  미사용차기이월자금 6,295,886 24,928,325 -18,632,439

자 금 수 입 총 계 451,689,027 448,821,498 2,867,529 자 금 지 출 총 계 451,689,027 448,821,498 2,867,529
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수    입    예    산(합산)

451,689,027천원
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관 항 목

의료수익 357,088,553 32,286,000 12,586,838 0 401,961,391 368,701,589 33,259,802

의료수익 357,088,553 32,286,000 12,586,838 0 401,961,391 368,701,589 33,259,802

입원수익 233,744,136 2,100,000 175,400 0 236,019,536 212,098,500 23,921,036

외래수익 106,190,309 29,935,400 12,396,438 0 148,522,147 139,586,904 8,935,243

기타의료수익 17,154,108 250,600 15,000 0 17,419,708 17,016,185 403,523

의료외수익 11,294,131 2,212,580 664,600 0 14,171,311 28,822,505 -14,651,194

의료외수익 11,294,131 2,212,580 664,600 0 14,171,311 28,822,505 -14,651,194

이자수익 100,010 6,300 1,000 0 107,310 104,228 3,082

임대료수익 528,108 12,000 0 0 540,108 534,584 5,524

연구수익 5,514,990 315,000 20,000 0 5,849,990 5,854,990 -5,000

외환차익 0 500 0 0 500 500 0

기부금수익 4,068,836 1,860,600 630,600 0 6,560,036 21,195,387 -14,635,351

잡이익 1,082,187 18,180 13,000 0 1,113,367 1,132,816 -19,449

비유동자산 628,000 0 0 0 628,000 989,019 -361,019

투자자산 628,000 0 0 0 628,000 989,019 -361,019

자금예산서

과         목
단국대학교병원 천안치과병원 죽전치과병원 내부거래 증감액

(단위:천원)

 2022학년도

(2023.3.1부터  2024.2.29까지)

 2023학년도

1. 수   입
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관 항 목

과         목
단국대학교병원 천안치과병원 죽전치과병원 내부거래 증감액 2022학년도 2023학년도

장기금융상품 0 0 0 0 0 989,019 -989,019

보증금 628,000 0 0 0 628,000 0 628,000

유동부채 1,325,516 0 0 0 1,325,516 1,260,462 65,054

유동부채 1,325,516 0 0 0 1,325,516 1,260,462 65,054

유동성장기부채 1,325,516 0 0 0 1,325,516 1,260,462 65,054

비유동부채 8,674,484 600,000 0 600,000 8,674,484 14,400,802 -5,726,318

비유동부채 8,674,484 600,000 0 600,000 8,674,484 14,400,802 -5,726,318

장기차입금 0 600,000 0 600,000 0 4,820,000 -4,820,000

금융리스미지급금 8,674,484 0 0 0 8,674,484 9,380,802 -706,318

임대보증금 0 0 0 0 0 200,000 -200,000

379,010,684 35,098,580 13,251,438 600,000 426,760,702 414,174,377 12,586,325

미사용전기 24,784,174 116,615 27,536 0 24,928,325 34,647,121 -9,718,796

이월자금 기초유동자산 70,931,811 2,918,978 993,004 0 74,843,793 85,608,783 -10,764,990

유동자금 22,402,488 1,060,623 382,718 0 23,845,829 81,852,395 -58,006,566

기타유동자산 48,529,323 1,858,355 610,286 0 50,997,964 3,756,388 47,241,576

기초유동부채 46,147,637 2,802,363 965,468 0 49,915,468 50,961,662 -1,046,194

예수금 4,219,324 156,862 77,381 0 4,453,567 44,580,292 -40,126,725

기타유동부채 41,928,313 2,645,501 888,087 0 45,461,901 6,381,370 39,080,531

403,794,858 35,215,195 13,278,974 600,000 451,689,027 448,821,498 2,867,529자 금 수 입 총 계

수   입   합   계
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지    출    예    산(합산)

451,689,027천원
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2. 지   출

관 항 목

의료비용 325,801,823 28,037,031 11,225,170 0 365,064,024 352,894,020 12,170,004

인건비 158,531,961 17,142,850 6,879,720 0 182,554,531 176,455,633 6,098,898

교직원급여 143,419,588 15,975,200 6,501,720 0 165,896,508 160,620,865 5,275,643

제수당 5,152,373 0 0 0 5,152,373 4,741,674 410,699

퇴직급여 9,960,000 1,167,650 378,000 0 11,505,650 11,093,094 412,556

재료비 115,079,679 4,591,985 1,938,000 0 121,609,664 118,458,427 3,151,237

약품비 55,268,493 263,426 43,920 0 55,575,839 54,803,238 772,601

진료재료비 59,811,186 4,328,559 1,894,080 0 66,033,825 63,655,189 2,378,636

관리운영비 52,190,183 6,302,196 2,407,450 0 60,899,829 57,979,960 2,919,869

복리후생비 8,930,700 1,002,200 498,000 0 10,430,900 9,750,803 680,097

여비교통비 351,928 122,300 7,400 0 481,628 380,611 101,017

통신비 395,124 70,200 24,300 0 489,624 417,876 71,748

전기수도료 4,378,932 469,900 120,000 0 4,968,832 4,683,120 285,712

세금과공과 1,676,840 247,150 92,400 0 2,016,390 1,937,782 78,608

보험료 85,200 21,950 6,000 0 113,150 123,852 -10,702

환경관리비 1,001,760 64,900 26,800 0 1,093,460 993,783 99,677

지급임차료 642,012 378,530 340,900 0 1,361,442 1,203,005 158,437

지급수수료 2,625,490 491,300 209,900 0 3,326,690 3,281,085 45,605

증감액2022학년도

(단위:천원)

과         목
단국대학교병원  천안치과병원 2023학년도 죽전치과병원  내부거래
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관 항 목

증감액2022학년도
과         목

단국대학교병원  천안치과병원 2023학년도 죽전치과병원  내부거래

수선비 7,146,540 314,400 85,400 0 7,546,340 8,248,229 -701,889

차량유지비 129,420 19,740 6,250 0 155,410 144,176 11,234

교육훈련비 594,930 74,900 14,900 0 684,730 543,355 141,375

도서인쇄비 568,194 41,300 11,600 0 621,094 599,429 21,665

접대비 121,200 10,500 6,500 0 138,200 109,707 28,493

행사비 159,470 30,000 17,000 0 206,470 104,382 102,088

연료비 2,799,693 240,000 62,400 0 3,102,093 2,739,578 362,515

의료사회사업비 197,220 94,500 68,000 0 359,720 285,800 73,920

소모품비 2,168,240 170,000 97,000 0 2,435,240 2,238,421 196,819

자체연구비 1,809,340 56,000 14,700 0 1,880,040 1,820,916 59,124

광고선전비 267,720 46,300 37,400 0 351,420 280,993 70,427

피복침구비 360,000 6,000 5,000 0 371,000 315,266 55,734

외주용역비 15,446,940 2,278,426 613,000 0 18,338,366 17,434,766 903,600

잡비 133,290 6,700 2,600 0 142,590 126,629 15,961

의료분쟁비용 200,000 45,000 40,000 0 285,000 216,396 68,604

의료외비용 7,446,796 653,000 381,000 0 8,480,796 7,827,571 653,225

의료외비용 7,446,796 653,000 381,000 0 8,480,796 7,827,571 653,225

이자비용 1,842,896 332,000 360,000 0 2,534,896 1,854,172 680,724

기부금 15,000 0 0 0 15,000 91,691 -76,691

연구비용 5,518,600 315,000 20,000 0 5,853,600 5,813,537 40,063
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관 항 목

증감액2022학년도
과         목

단국대학교병원  천안치과병원 2023학년도 죽전치과병원  내부거래

외환차손 0 500 0 0 500 500 0

잡손실 70,300 5,500 1,000 0 76,800 67,671 9,129

비유동자산 35,032,680 2,262,000 110,000 600,000 36,804,680 32,398,478 4,406,202

투자자산 700,000 0 0 600,000 100,000 1,151,873 -1,051,873

보증금 100,000 0 0 0 100,000 100,000 0

기타투자자산 0 0 0 0 0 32,400 -32,400

장기대여금 600,000 0 0 600,000 0 0 0

장기금융상품 0 0 0 0 0 1,019,473 -1,019,473

유형자산 34,332,680 2,262,000 110,000 0 36,704,680 31,246,605 5,458,075

건물 1,310,000 0 0 0 1,310,000 7,064,481 -5,754,481

기계장치 10,800 0 0 0 10,800 27,775 -16,975

의료장비 10,000,000 1,170,000 50,000 0 11,220,000 9,677,182 1,542,818

공기구비품 11,944,000 329,000 30,000 0 12,303,000 8,233,758 4,069,242

기타유형자산 0 763,000 30,000 0 793,000 534,700 258,300

건설중인자산 11,067,880 0 0 0 11,067,880 5,708,709 5,359,171

유동부채 6,772,031 1,530,000 681,505 0 8,983,536 7,802,286 1,181,250

유동부채 6,772,031 1,530,000 681,505 0 8,983,536 7,802,286 1,181,250

유동성장기부채 6,772,031 1,530,000 681,505 8,983,536 7,502,286 1,481,250

대손충당금 0 0 0 0 0 300,000 -300,000

비유동부채 7,652,700 232,500 299,100 0 8,184,300 5,172,203 3,012,097
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관 항 목

증감액2022학년도
과         목

단국대학교병원  천안치과병원 2023학년도 죽전치과병원  내부거래

비유동부채 7,652,700 232,500 299,100 0 8,184,300 5,172,203 3,012,097

법인장기차입금 3,702,700 0 0 0 3,702,700 3,702,700 0

퇴직급여충당금 3,950,000 232,500 299,100 0 4,481,600 1,469,503 3,012,097

고유목적사업 14,741,200 1,819,700 164,905 0 16,725,805 16,648,615 77,190

준비금
고유목적사업 14,741,200 1,819,700 164,905 0 16,725,805 16,648,615 77,190

준비금
고유목적사업준비금 14,741,200 1,819,700 164,905 0 16,725,805 16,648,615 77,190

예 비 비 500,000 550,000 100,000 0 1,150,000 1,150,000 0

예 비 비 500,000 550,000 100,000 0 1,150,000 1,150,000 0

예 비 비 500,000 550,000 100,000 0 1,150,000 1,150,000 0

397,947,230 35,084,231 12,961,680 600,000 445,393,141 423,893,173 21,499,968

미사용차기 5,847,628 130,964 317,294 0 6,295,886 24,928,325 -18,632,439

이월자금 기말유동자산 51,995,265 2,830,767 1,005,969 0 55,832,001 74,843,793 -19,011,792

유동자금 8,465,942 1,071,166 427,554 0 9,964,662 23,845,829 -13,881,167

기타유동자산 43,529,323 1,759,601 578,415 0 45,867,339 50,997,964 -5,130,625

기말유동부채 46,147,637 2,699,803 688,675 0 49,536,115 49,915,468 -379,353

예수금 4,219,324 157,849 78,784 0 4,455,957 4,453,566 2,391

기타유동부채 41,928,313 2,541,954 609,891 0 45,080,158 45,461,901 -381,743

403,794,858 35,215,195 13,278,974 600,000 451,689,027 448,821,498 2,867,529자 금 지 출 총 계

지   출   합   계
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